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PM efter avslutad revision 

 

BRF Vingen 
Räkenskapsår: 2023  

Till Styrelsen 

Från Karin Svensson  
 

Allmänt: 

Vi har genomfört vår granskning av verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Det är 

bostadsrättsföreningens styrelse som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och 

förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på 

grundval av vår revision. Vår granskning har skett i enlighet med god revisionssed och 

täcker således endast områden och aspekter väsentliga för revisionen och är inte av sådan 

omfattning att den täcker in alla eventuella svagheter i rutiner och intern kontroll. 

 

Förvaltningsrevisionen: 

Förvaltningsrevisionen har inriktats på att granska styrelsebeslut, åtgärder och förhållanden 

i föreningen. Granskningen skall ge underlag för att bedöma om någon styrelseledamot är 

ersättningsskyldig mot föreningen och om någon styrelseledamot har handlat i strid med 

bostadsrättslagen, årsredovisningslagen samt föreningens stadgar. 

 

Räkenskapsrevisionen:  

Vår räkenskapsrevision har fokuserat på granskning av resultaträkningen (årsavgifter, 

driftkostnader, avskrivningar, räntekostnader mm) genom analytiska granskningsmetoder 

samt värdering och redovisning av väsentliga balansposter (främst byggnader och mark, 

eget kapital och långfristiga skulder). 

 
 

Underhållsfond / stadgar 

 

Enligt föreningens stadgar skall avsättning för underhåll av fastighetens göras med ett 

belopp motsvarande minst 0,15% av fastighetens taxeringsvärde och om föreningen har 

en underhållsplan kan i stället avsättning till fonden göras enligt planen.  I årets 

årsredovisning och resultatdisposition har avsättning till underhållsfond skett med 

136 200 kr, i enligt med 0,15% av taxeringsvärdet.  Enligt senaste upprättade 

underhållsplanen visar dock denna som sträcker sig till och med 2071 på en 

rekommenderad årlig avsättningen om cirka 1 179 tkr per år. Vi rekommenderar 

styrelsen att följa och göra avsättning till underhållsfonden enligt rekommendation i 

underhållsplanen för att säkerställa så att det finns en plan för det långsiktiga underhållet 
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Slutsats: 

Efter genomförd granskning har vi inte funnit några andra brister i redovisningen eller 

förvaltningen som är väsentlig för revisionen.  

 

Vid frågor eller eventuella oklarheter kontakta oss gärna. 

 

 

Malmö den 22 april 2024 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 
 

Karin Svensson 

Auktoriserad revisor 

 

 

 


